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Ważne zmiany personalne w dwóch szkołach średnich Powiatu Iławskiego. Mowa dokładnie
o popularnym iławskim "Mechaniku" oraz o Zespole Szkół w Lubawie – konkursy wyłoniły
nowe dyrektorki tych placówek. Z kolei w iławskim LO i w "Budowlance" mamy do czynienia
z kontynuacją.

NAJPIERW O ZMIANACH

W Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie obecna wieloletnia dyrektor Izabela Klonowska
zdecydowała się przejść na emeryturę. Z tego powodu trzeba było wyłonić następcę. To Małgorzata
Janiszek, obecna wicedyrektor "Mechanika". Była jedyną kandydatką. 

Małgorzata Janiszek - zwyciężczyni konkursu ogłoszonego na stanowisko dyrektora
iławskiego "Mechanika". Fot. archiwum szkoły.



Z kolei w Zespole Szkół w Lubawie nowego dyrektora trzeba było wyłonić po tym, jak Zarząd
Powiatu Iławskiego jednomyślnie odwołał z tego stanowiska Marka Borkowskiego, wskazując na
problemy w placówce. Tutaj konkurs wygrała Lidia Śmiechowska, również dotychczasowa
wicedyrektor. W tym konkursie wystartowała jeszcze jedna inna osoba, ale ostatecznie wycofała
swoją kandydaturę z uwagi na konkurs wygrany w innej placówce.

Lidia Śmiechowska dyrektorką Zespołu Szkół w Lubawie. Tutaj objęcie stanowiska odbywa
się od razu, z uwagi na odwołanie poprzedniego dyrektora. Fot. archiwum szkoły.



Konkursy odbyły się 27 maja.

W LICEUM I "BUDOWLANCE" – BEZ ZMIAN

Konkursy przeprowadzono także w iławskim LO i "Budowlance". To dlatego, że aktualne 5-letnie
kadencje dyrektorów dobiegają już końca i nie ma możliwości ich przedłużenia. W tych placówkach
nie będzie zmian. W "Żeromku" na stanowisku dyrektora pozostanie Roman Groszkowski (w
konkursie w tej szkole wystartowała jeszcze jedna inna osoba), zaś "Budowlanką" będzie nadal
kierować Elżbieta Gościńska, która nie miała kontrkandydatów.

Konkursy w tych szkołach przeprowadzono 21 maja.

Tylko w Zespole Szkół w Suszu nie było konkursu, ponieważ kadencja dyrektor Beaty Szczepaniak-
Furman jest w toku.
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